
UCHWAŁA NR V/37/2019
RADY GMINY MIELEC

z dnia 21 marca 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi  na działalność Wójta Gminy Mielec.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r  o samorządzie gminnym

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt.3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeksu 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 z późn. zm.).

Rada  Gminy  Mielec
uchwala co następuje:

§ 1. 

Uznaje się za bezzasadną skargę  na działalność Wójta Gminy Mielec dotyczącą przewlekłości postępowania 
w sprawie odpowiedzi na interpelacje radnego.

§ 2. 

Zobowiązuje  się  Przewodniczącego  Rady  do poinformowania  skarżącego  o sposobie  załatwienia skargi.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
GMINY

BOGDAN CYGAN

Id: B66DD0F6-2B4D-4C16-A247-481905BEB3FE. Podpisany Strona 1




